

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

OT 20.08. 2021

Nº 246

с.Небуг

О проведении мероприятий антинаркотической направленности отраслью «Культура» Туапсинского района в сентябре 2021 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», планом проведения мероприятий антинаркотической направленности на территории муниципального образования Туапсинский район на сентябрь 2021 года, в целях формирования негативного отношения в обществе к немедицинскому потреблению наркотиков путем проведения антинаркотической пропаганды, организации и проведения профилактической работы среди несовершеннолетних и молодежи при казываю:

- 1. Утвердить план мероприятий антинаркотической направленности отраслью «Культура» Туапсинского района в сентябре 2021 года (далее соответственно Мероприятия, План) (прилагается).
- 2, Назначить координатором за организацию и проведение Мероприятий Муниципальное казенное учреждение культуры «Туапсинский районный организационно-методический центр» (Глушко).
- 3. Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский районный организационно-методический центр» (Глушко):
- 1) оказать содействие отрасли «Культура» Туапсинского района в организации и проведении Мероприятий;
- 2) довести настоящий приказ до сведения руководителей органов культуры городских (сельских) поселений и муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района;

- 3) обеспечить освещение Мероприятий в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» и средствах массовой информации.
- 4. Рекомендовать руководителям органов культуры городских (сельских) поселений и муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района организовать и провести Мероприятия в соответствии с Планом.
- 5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника Муниципального казенного учреждения культуры «Туапсинский районный организационно-методический центр» Глушко Д.Н. и руководителей органов культуры городских (сельских) поселений и муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района.
 - 6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район



Ю.А. Данилова

Проект подготовлен и внесен:
Главным специалистом
Муниципального казенного учреждения
культуры «Туапсинский районный
организационно-методический центр»

Е.А. Красюкова

Приложение

УТВЕРЖДЕН приказом отдела культуры администрации муниципального

образования Туапсинский район от *&C. О. &. &. М.* № *ДУБ*

ПЛАН проведения культурно-массовых мероприятий антинаркотической направленности в муниципальных учреждениях культуры муниципального образования Туапсинский район в сентябре 2021 года

| № п\п | Наименование мероприятия | Место проведения (точный адрес) | Дата, время проведения | Количество участников | Ответственный (Ф.И.О ответственного, номер телефона) |
|-----------------|--|---|------------------------|--------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| .1 | Комплексное мероприятие антинаркотической направленности «НЕзависимость» с просмотром видеоролика «Кубанькино» | ЦДК с. Небуг Зрительный зал пер. Фонтанный, 2 | 29.09.2021 16:00 | 50 | Токарев В.В. Акрыш Е.Д. 75131 Инспектор ОПДН Шахова Т.С. 97991 Заведующий Туапсинского филиала ГБУЗ «Наркологический диспансер» врач психиатр-нарколог Усольцев В.В. (по согласованию); |

Начальник отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

Ю.А. Данилова